## הישיבה המאה שלושים וחמש (קל"ה)

ביום רביעי, י"ז בשבט התשל"ח (25 בינואר 1978), בשעה שלוש אה"צ בבית האקדמיה בירושלים.

**הנוכחים:** החברים האדונים א' אבן-שושן, ש' אברמסון, ע' איתן, י' בלאו, ז' בן-חיים, א' דותן, ש' מורג, א' מירסקי, ע"צ מלמד, ש' מלצר, גב"ע צרפתי, מ"צ קדרי, ח' רבין, א"ש רוזנטל, י' שבטיאל, ח' שירמן, מ' שלי.